各 位

当社は、

Hay Group

しましたのでお知らせいたします

本買収により、当社は、パワートレイン事業領域

発力の向上、特に欧州における主力完成車メーカー及びサプライヤーとの強固な関係

業基盤の強化を図り

します。

1. 取得価額及び

取得価額に関しては、クロージング時点の財務数値に基づき、株式譲渡契約に定める価格調整を実施した

金額となる予定です。今後詳細が確定次第、速やかに開示します。

借入金額については、本件取得価額に加えて

総額550億円となっております。

2. 今後の見通し

本買収に伴う当社の平成

めを通じて精査をいたしますが、詳細が確定次第、速やかにお知らせいたします。

※パワートレイン事業：自動車の駆動系機能部品事業

当社は、平成 28 年

Hay Group）の買収に関しまして、平成

しましたのでお知らせいたします

本買収により、当社は、パワートレイン事業領域

発力の向上、特に欧州における主力完成車メーカー及びサプライヤーとの強固な関係

業基盤の強化を図ります。そして、

取得価額及び借入

取得価額に関しては、クロージング時点の財務数値に基づき、株式譲渡契約に定める価格調整を実施した

金額となる予定です。今後詳細が確定次第、速やかに開示します。

借入金額については、本件取得価額に加えて

億円となっております。

今後の見通し

本買収に伴う当社の平成

めを通じて精査をいたしますが、詳細が確定次第、速やかにお知らせいたします。

※パワートレイン事業：自動車の駆動系機能部品事業

 Hay Holding Gm

年 5 月 9 日に発表しました

の買収に関しまして、平成

しましたのでお知らせいたします。

本買収により、当社は、パワートレイン事業領域

発力の向上、特に欧州における主力完成車メーカー及びサプライヤーとの強固な関係

ます。そして、

借入金額の状況

取得価額に関しては、クロージング時点の財務数値に基づき、株式譲渡契約に定める価格調整を実施した

金額となる予定です。今後詳細が確定次第、速やかに開示します。

借入金額については、本件取得価額に加えて

億円となっております。

本買収に伴う当社の平成 29 年 3

めを通じて精査をいたしますが、詳細が確定次第、速やかにお知らせいたします。

※パワートレイン事業：自動車の駆動系機能部品事業

Hay Holding Gmb

日に発表しました

の買収に関しまして、平成 28 年 6 月

。

本買収により、当社は、パワートレイン事業領域

発力の向上、特に欧州における主力完成車メーカー及びサプライヤーとの強固な関係

ます。そして、全世界で高い競争力を持つ真のグローバル企業として飛躍する

取得価額に関しては、クロージング時点の財務数値に基づき、株式譲渡契約に定める価格調整を実施した

金額となる予定です。今後詳細が確定次第、速やかに開示します。

借入金額については、本件取得価額に加えて

3 月期連結業績への影響につきましては、

めを通じて精査をいたしますが、詳細が確定次第、速やかにお知らせいたします。

※パワートレイン事業：自動車の駆動系機能部品事業

1

bHの買収完了

日に発表しました Hay Holding GmbH

月 30 日に、必要な手続きを経て、買収を実行（クロージング）

本買収により、当社は、パワートレイン事業領域（※）における商品ラインアップの拡充、ユニット商品開

発力の向上、特に欧州における主力完成車メーカー及びサプライヤーとの強固な関係

全世界で高い競争力を持つ真のグローバル企業として飛躍する

取得価額に関しては、クロージング時点の財務数値に基づき、株式譲渡契約に定める価格調整を実施した

金額となる予定です。今後詳細が確定次第、速やかに開示します。

借入金額については、本件取得価額に加えて Hay Group の既存借入金のリファイナンス等の金額を含めて、

月期連結業績への影響につきましては、

めを通じて精査をいたしますが、詳細が確定次第、速やかにお知らせいたします。

※パワートレイン事業：自動車の駆動系機能部品事業

会 社 名

代表者名

（コード番号

問合せ先

買収完了に関するお知らせ

Hay Holding GmbH（本社所在地ドイツ。子会社を併せて以下

必要な手続きを経て、買収を実行（クロージング）

における商品ラインアップの拡充、ユニット商品開

発力の向上、特に欧州における主力完成車メーカー及びサプライヤーとの強固な関係

全世界で高い競争力を持つ真のグローバル企業として飛躍する

取得価額に関しては、クロージング時点の財務数値に基づき、株式譲渡契約に定める価格調整を実施した

金額となる予定です。今後詳細が確定次第、速やかに開示します。

の既存借入金のリファイナンス等の金額を含めて、

月期連結業績への影響につきましては、

めを通じて精査をいたしますが、詳細が確定次第、速やかにお知らせいたします。

名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社

（コード番号 7220

問合せ先
取締役

経 理 統

 （

に関するお知らせ

（本社所在地ドイツ。子会社を併せて以下

必要な手続きを経て、買収を実行（クロージング）

における商品ラインアップの拡充、ユニット商品開

発力の向上、特に欧州における主力完成車メーカー及びサプライヤーとの強固な関係の構築

全世界で高い競争力を持つ真のグローバル企業として飛躍する

取得価額に関しては、クロージング時点の財務数値に基づき、株式譲渡契約に定める価格調整を実施した

の既存借入金のリファイナンス等の金額を含めて、

月期連結業績への影響につきましては、Hay Group

めを通じて精査をいたしますが、詳細が確定次第、速やかにお知らせいたします。

平成28年

武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長

7220  東証・名証第一部

取締役上席執行役員

経 理 統 括

（TEL．0532－

（本社所在地ドイツ。子会社を併せて以下

必要な手続きを経て、買収を実行（クロージング）

における商品ラインアップの拡充、ユニット商品開

の構築により、

全世界で高い競争力を持つ真のグローバル企業として飛躍することを

取得価額に関しては、クロージング時点の財務数値に基づき、株式譲渡契約に定める価格調整を実施した

の既存借入金のリファイナンス等の金額を含めて、

Group の事業運営状況の見極

年7月1日

武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

大 塚 浩 史

東証・名証第一部）

神谷  功

－25－1101）

（本社所在地ドイツ。子会社を併せて以下

必要な手続きを経て、買収を実行（クロージング）

における商品ラインアップの拡充、ユニット商品開

により、更なる事

ことを目指

取得価額に関しては、クロージング時点の財務数値に基づき、株式譲渡契約に定める価格調整を実施した

の既存借入金のリファイナンス等の金額を含めて、

の事業運営状況の見極

以上

武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

史

）

）

必要な手続きを経て、買収を実行（クロージング）

の既存借入金のリファイナンス等の金額を含めて、